MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 30 DE 17 DE JANEIRO DE 2019.

O REITOR (EM EXERCÍCIO) DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas

pelo Decreto de 05/04/2017, publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública,

para conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO, até 25/01/2019, das inscrições (somente dias úteis), do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de

que trata o Edital n.º 840, de 20/12/2018, publicado no DOU de 28/12/2018,

Seção 3, Página 95; dos Campus: BARRETOS, para a área de

Engenharia/Matemática; CAPIVARI, para a área de Informática;

CARAGUATATUBA, para as áreas de Construção Civil, Informática e

Letras/Português; CUBATÃO, para as áreas de Artes, Biologia, Geografia,

Informática e Matemática; GUARULHOS, para a área de Informática: Rede de

Computadores; SÃO ROQUE, para as áreas de Alimentos, Ciências

Contábeis, Educação Física, Enologia, Informática e Meio Ambiente; e

SERTÃOZINHO, para as áreas de Artes e Informática: Programação e Banco

de Dados.

CROUNEL MARINS